
ZARZĄDZENIE NR 43/24 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 04 października 2024 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 stanowiącego przedmiot najmu znajdującego  

się w budynku wielolokalowym przy ul. Rajgrodzik 4 w Rajgrodzie, będącego własnością Gminy 

Rajgród wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, pomieszczeniem przynależnym w budynku 

gospodarczym oraz pomieszczeniem przynależnym na poddaszu – strychu i pomieszczeniem 

piwnicznym 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222), art. 30 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721), uchwały nr 

V/30/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

dotychczasowemu najemcy lokalu mieszkalnego, przy ul. Rajgrodzik 4 w Rajgrodzie, znajdującego się 

w budynku wielolokalowym wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i w gruncie, oraz §3 ust. 1 pkt 

1 i pkt 3 uchwały nr LV/363/22 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Rajgród oraz warunków udzielania 

bonifikat od ceny lokali mieszkalnych (Dz. U. Woj. Podlaskiego, poz. 5420), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy lokal 

mieszkalny nr 1, znajdujący się w budynku nr 4 przy ul. Rajgrodzik w Rajgrodzie o powierzchni 53,00 

m2 wraz z przynależnymi pomieszczeniami w budynku gospodarczym, pomieszczeniem na poddaszu – 

strychu, pomieszczeniem piwnicznym oraz udziałem w wysokości 85152/215200 części w 

nieruchomości wspólnej, oznaczonej jako działka nr 1032 o powierzchni 0,1278 ha oraz takim samym 

udziałem w częściach wspólnych budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli 

lokali. 

§ 2 

Przyznaję bonifikatę w wysokości 40% od ceny nieruchomości określonej na kwotę 116 000 zł przy 

sprzedaży ww. nieruchomości lokalowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rajgrodu 

 

Adrian Arasimowicz 

 

 

 


